
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



OZNÁMENÍ
o vyhlášení výb ěrového řízení na pracovní místo

- pracovník pro údržbu ve řejné zelen ě a jiné služby pro M ěstys Velké N ěmčice

Požadujeme : bezúhonnost, vyučení v oboru zedník, strojař, elektro – vítáno, 
řidičský průkaz skupiny B, T s praxí, zdravotní způsobilost
Přihláška musí obsahovat : jméno, příjmení, datum a místo narození, adresa 
trvalého bydliště, telefonní spojení, datum a podpis uchazeče
K přihlášce uchaze č předloží tyto doklady : 
Životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 
dovednostech
Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
Výpis z evidence Rejstříku trestů, ne starší jak 3 měsíce
Předpokládaný nástup : od  1. června 2019,  popř. dle dohody
Přihlášku s požadovanými doklady doručte na adresu : 

Městys Velké N ěmčice,  Městečko 85, 691 63 Velké N ěmčice
Obálku je nutné ozna čit nápisem  ,, Výb ěrové řízení – pracovník m ěstyse ,,
Přihlášky p řijímáme do 12. 4. 2019 do 12:00 hodin na podateln ě městyse 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Sobota  27. dubna Otevřené sklepy  
Sobota    4. května Výročí 120 let založení SDH
Úterý 7. května Den matek
Sobota 11. května Májová zábava
Pátek       9. srpna Předhodová beseda u cimbálu

10. - 11. srpna Vavřinecké hody



Městský ú řad Hustope če oznamuje, 

z technických důvodů bude 
pondělí až středa tj. 25. – 27.3.2019 
MIMO PROVOZ pracoviště - stavební ú řad



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa v roce 2019. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2019.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že ve středu 10.dubna 2019
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 100,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 300,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 29.března 2019 v 19,30 hod. 

BOHEMIA RHAPSODY
Queen. Jediné, co je pozoruhodnější než jejich muzika,    

je hudební dráha a životní jízda Fredieho Mercuryho. 
Český dabing. Vstupné 90,-Kč.



Základní škola Velké Němčice, okres Břeclav, 
příspěvková organizace

Zápis do budoucí 1. třídy

se uskuteční ve středu 3. dubna 2019 od 15,30 
ve školní jídelně 

- podrobnější informace najdete na www.zsvelkenemcice.eu

- všechny dokumenty jsou také k dispozici a vyzvednutí v MŠ i ZŠ

- v případě nejasností neváhejte kontaktovat ředitelství ZŠ



Mateřská škola Velké N ěmčice, okr.B řeclav, 
příspěvková organizace se sídlem: Školní 550, 691 63 Velké  Němčice

Zápis d ětí do MŠ Velké N ěmčice 
na školní rok  2019/2020

v pond ělí 6. 5. 2019 od  8:00 – do 12:30 (v kancelá ři ředitelky školy)

Potřebné dokumenty:  
1. Žádost o p řijetí k p ředškolnímu vzd ělávání 
2. Eviden ční list (možnost vyzvednutí v MŠ nebo stáhnout na na šich 

webových stránkách )
3. Občanský pr ůkaz
4. Rodný list dít ěte
5. Soudní rozhodnutí o sv ěření dítěte do pé če (matky, otce, st řídavá péče,

pěstounská pé če apod.)
6. Pokud mají rodi če zájem umístit dít ě do MŠ se speciálními vzd ělávacími 

pot řebami, dodají k žádosti i doporu čení a vyšet ření ze SPC nebo PPP.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý  2. dubna 2019 
zájezd na představení  Slovenského národního divadla 
v Bratislavě 
 
 

RUSKÉ  DENNÍKY 
Osudy mladého děvčete toužícího po vzdělání v době revoluce a občanské války v Rusku. V hlavních rolích 

( mimo jiné): 

Zuzana Fialová, Božidara Turzonovová, Zdena Studénková, Ján Koleník, Emil Horváth a další. 

 

 

Odjezd v 7,30 hod.  od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 400 Kč . Přihlásit se 

můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 603 863 888. 





Jarkovská Divadelní Společnost z Proskovic uvádí současnou komedii z pera dobře 
známého britského autora Ray Cooneyho s názvem „PRACHY!!!“. 

Režisérem představení je zkušený harcovník Petr Rada protřelý mnoha inscenacemi, 
žánry, divadly i kursy a ověnčený mnoha cenami a uznáními. (Ostravské Buchary) Víc 
napoví samotné představení, které se bude v sále KD ve Velkých Němčicích 12. 4. 
2019 v 19,00h 

vězte, že hra bude: - pořádná jízda - plná dobrého anglického i celkově situačního 
humoru – bude se velmi točit kolem peněz a vůbec ne malých - nesmírně společensky 
nekorektní - náročná na pochopení vymyšlených rodinných vztahů – když je ale divák 
nepochopí, nestane se vůbec nic – představovat pro hlavní hrdinku Jean Perkinsovou
nesnadnou volbu: Má jet na Bali nebo do márnice? Hezkou zábavu s dobrým divadlem 
přeje kolektiv 1JDS
těšíme se na Vás 




